

**RMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**AV SOUZA NAVES, 1.675 - CENTRO
IVAIPORA PR**Telefone: 43999749939**

e-mail: supermedhospitalar@hotmail.com

CNPJ: 47.181.976/0001-71

IE: 9095601100

LICITAÇÃO Nº: 277

| | | |
|-------------------------------------|--|------------------------------------|
| Emissão: 24/11/2022 | Vendedor: EVERTON | |
| Cliente: 785 | PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE | |
| CNPJ/CPF: 95.589.289/0001-32 | Inscrição/RG: | Telefone: |
| Endereço: AV IGUAÇU | Nº: 750 | Compl: |
| Bairro: CENTRO | Cidade: NOVA ESPERANCA DO SULDOESTE | UF: PR CEP: 85635000 |
| Pregão: 66/2022 | Abertura: 25/11/2022 Vencimento: | |

ITENS VENCEDORES:**LOTE 1**

| lote | Ordem | Produto | Marca | Un | Qtde | Vir Unit | Vir Total | |
|--------|-------|---------|---|-------------|------|----------|-----------|------------|
| LOTE 1 | 9 | 3845 | ALCOOL LIQUIDO 70% - 100ML | CICLO FARMA | UN | 150,00 | 1,4950 | 224,2500 |
| LOTE 1 | 11 | 1169 | ALCOOL GEL 70º - 5 LITROS | SUPERVALE | UN | 150,00 | 33,3300 | 4.999,5000 |
| LOTE 1 | 14 | 612 | ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1M C/ 12 | POLAR FIX | PCT | 5,00 | 5,3100 | 26,5500 |
| LOTE 1 | 26 | 2229 | ATADURA DE CREPE 15X1,20M 13 FIOS | ERIMAX/SOFT | UN | 2.000,00 | 0,4420 | 884,0000 |
| LOTE 1 | 27 | 764 | ATADURA DE CREPE 08X1,80M 13 FIOS | ERIMAX/SOFT | UN | 1.000,00 | 0,4350 | 435,0000 |
| LOTE 1 | 40 | 7461 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ESTERIL COM BALAO - 4,0 | VITALGOLD | UN | 5,00 | 46,0000 | 230,0000 |
| LOTE 1 | 52 | 4447 | COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS | DESCARBOX | UN | 200,00 | 5,1600 | 1.032,0000 |
| LOTE 1 | 53 | 464 | PAPAGAIO PLASTICO 1000ML | TAYLOR | UN | 10,00 | 8,7000 | 87,0000 |
| LOTE 1 | 56 | 7656 | UMIDIFICADOR 250ML FRASCO - ROSCA PLASTICA | HAOXI | UN | 50,00 | 10,9800 | 549,0000 |
| LOTE 1 | 69 | 751 | EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE | LAMEDID | UN | 100,00 | 3,7050 | 370,5000 |
| LOTE 1 | 113 | 7137 | LUVA CIRURGICA ESTERIL C/ PO - 7,5 | NEW HAND | UN | 4.000,00 | 1,3910 | 5.564,0000 |
| LOTE 1 | 135 | 445 | PAPEL GRAU 15X100 | CIEX | UN | 40,00 | 61,5000 | 2.460,0000 |
| LOTE 1 | 151 | 5382 | ESCALPE 23G | DESCARPACK | UN | 3.000,00 | 0,2310 | 693,0000 |

17.554,80**Total Licitação: 17.554,80****Obs:**